

**Protokół Nr 12/2016**  
**z posiedzenia Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska**  
**Rady Miejskiej Białogardu**  
**w dniu 25 października 2016 r.**

Obecni wg załączonej listy.

Miejsce obrad: Biuro Rady Miejskiej.

**Porządek Posiedzenia:**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał:
  - a) w sprawie zgody na zbycie przez Burmistrza nieruchomości komunalnej,
  - b) w sprawie zmian w podziale miasta Białogard na stałe obwody głosowania,
  - c) w sprawie zmiany granic okręgów wyborczych dla wyboru Rady Miejskiej Białogardu,
  - d) o zmianie uchwały budżetowej na rok 2016,
  - e) w sprawie udzielenia przez Miasto Białogard pomocy finansowej Powiatowi Białogardzkiemu,
  - f) w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości,
  - g) w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych.
3. Pytania skierowane do Burmistrza.
4. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad 1. Otwarcie posiedzenia.**

Posiedzenie Komisji o godz. 9<sup>03</sup> otworzył **M. Wasilewski Przewodniczący Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska.**

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie protokół nr 11/2016 z 28 września 2016 r.

Komisja przyjęła protokół Nr 11/2016 z posiedzenia Komisji w dniu 28 września 2016 r.,  
**głosując: za – 5 (jednogłośnie).**

Od godziny 9<sup>05</sup> w posiedzeniu Komisji uczestniczył radny S. Domański.

**Przewodniczący Komisji** zaproponował zmianę porządku posiedzenia Komisji poprzez wprowadzenie do porządku posiedzenia zaopiniowania wykazu nieruchomości gruntowych przeznaczonych do zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego położonych w Białogardzie przy ul. Lutyków, obręb 019, działki nr 122/15, 122/23, 122/24.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie zaproponowaną zmianę porządku posiedzenia Komisji.

**Komisja przegłosowała zmianę porządku posiedzenia: za - 6 (jednogłośnie).**

**P. Janowski Sekretarz Miasta** - zaproponował zmianę porządku posiedzenia Komisji poprzez wprowadzenie do porządku posiedzenia Komisji zaopiniowania projektu uchwały w sprawie podjęcia przez Miasto Białogard współdziałania z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w celu wspólnej realizacji projektu partnerskiego „Nowoczesna szkoła, nowoczesna edukacja” – kompleksowy program wsparcia szkół i placówek oświatowych z terenu powiatu białogardzkiego.

Sekretarz - poinformował, że w dniu jutrzejszym Burmistrz będzie wnioskował o wprowadzenie powyższego projektu uchwały do porządku obrad sesji.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie zaproponowaną zmianę porządku posiedzenia Komisji.

**Komisja przegłosowała zmianę porządku posiedzenia: za - 6 (jednogłośnie).**

**Ad 2a. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał:**

a) w sprawie zgody na zbycie przez Burmistrza nieruchomości komunalnej

**B. Szulakiewicz Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami** – poinformowała, że projekt uchwały dotyczy zbycia lokalu użytkowego przy ul. Wojska Polskiego nr 90 wraz z udziałem w gruncie 521/10000 części działki nr 80 w obrębie 017. W związku z tym, że jest to lokal użytkowy i jest położony w centrum miasta i aby można było zbyć ten lokal potrzebna jest uchwała Rady. Lokal nie posiada żadnych obciążeń.

**Radny A. Milczarek** – powiedział, że jest jak najbardziej za wyrażeniem zgody, jeżeli jest to pod kątem ewentualnego zgłoszenia akcesu zainteresowanego kupnem. Tym bardziej jeżeli zainteresowanym jest właściciel lokalu od ulicy Wojska Polskiego. Oby nie było tak, że lokal zostanie wystawiony do sprzedaży i nie będzie chętnych, aby lokal nabyć i później nieruchomość zostanie sprzedana w drodze rokowań.

Komisja **pozytywnie** zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zgody na zbycie przez Burmistrza nieruchomości komunalnej, **głosując: za - 5 , przeciw - 0, wstrzymało się - 1.**

**- zaopiniowanie wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego położonych w Białogardzie przy ul. Lutyków, obręb 019, działki nr 122/15, 122/23, 122/24**

**B. Szulakiewicz Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami** – poinformowała, że jesteśmy po podziale działek przy ul. Lutyków i ul. Kaszubskiej. Powstały działki pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne. Przeznaczone do zbycia zostały trzy działki przy ul. Lutyków. Są to działki o powierzchni 1000 m<sup>2</sup>, 1418 m<sup>2</sup>, 1262 m<sup>2</sup> przeznaczone do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego na własność.

**Radny A. Milczarek** – zapytał czy dokonując podziału nieruchomości brano pod uwagę powstanie ciągów pieszo-rowerowych pod kątem mających powstać ścieżek rowerowych? Czy zabezpieczono na tyle teren w sensie wydzielenia tych działek?

Radny – powiedział, że na ulicy Lutyków powstaną ścieżki rowerowe i czy nie będzie żadnych problemów, że komuś trzeba będzie zabierać grunt? Czy już przy każdej działce, którą sprzedajemy bierzemy pod uwagę to, że w przyszłości powstaną ścieżki rowerowe i czy jest to zabezpieczone na tyle, że później nie będzie problemów z taką instalacją?

**Sekretarz Miasta** – odpowiedział, że jeżeli chodzi o pas drogowy, to jest on na tyle szeroki, że będzie zarówno droga jak i chodnik. W koncepcji ścieżek rowerowych przygotowanej w Urzędzie jest uwzględniona m. in. Lutyków.

W ubiegłej kadencji został ogłoszony konkurs architektoniczny na zagospodarowanie terenu przy ul. Kaszubskiej w miejscu przecięcia się południka z równoleżnikiem. Jest taka koncepcja architektoniczna przygotowana i m. in. jest to plac rekreacyjny, rowerowy z dostępem do ścieżek rowerowych. Przewidziana jest też ścieżka rowerowa na ul. Lutyków, która połączy ulice od Szosy Połczyńskiej z już gotowym projektem Ścieżki Poetów.

**Radny A. Milczarek** – powiedział, że w takim razie myślimy już o tym, żeby zabezpieczać tereny przy nowych sprzedażach działek na te instalacje pieszo-rowerowe.

**Sekretarz** – odpowiedział, że sprzedajemy działki pod budownictwo jednorodzinne, ale pasa drogowego nie zabieramy. Tak jak jest w zapisane w planie i zostało to wydzielone.

**Naczelnik** – odpowiedziała, że podczas podziału nieruchomości został wydzielony pas na przebieg drogi.

**Radny A. Milczarek** – odpowiedział, że dobrze iż jest to zabezpieczone.

Komisja **pozytywnie** zaopiniowała wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego położonych w Białogardzie przy ul. Lutyków, obręb 019, działki nr 122/15, 122/23, 122/24, **głosując: za - 6 ( jednogłośnie).**

**b) w sprawie zmian w podziale miasta Białogard na stałe obwody głosowania**

**Radny A. Milczarek** – zaproponował aby dwa projekty uchwał omówić kompleksowo, gdyż dotyczą podobnych uregulowań.

**Sekretarz Miasta** – poinformował, że dwa projekty uchwał dotyczą tego samego tematu. Powstały cztery nowe ulice: Brzozowa, Dębowa, Jarzębinowa, Jaśminowa i musimy uporządkować także nasze lokalne przepisy wyborcze.

W przypadku projektu uchwały w sprawie zmian w podziale miasta Białogard na stałe obwody głosowania wymienione wyżej ulice przypisujemy do obwodowej komisji wyborczej w Klubie Osiedlowym Białogardzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Białogardzie przy ul. Władysława Komara 25.

Komisja **pozytywnie** zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian w podziale miasta Białogard na stałe obwody głosowania, **głosując: za - 5, przeciw - 0, wstrzymało się - 1.**

**c) w sprawie zmiany granic okręgów wyborczych dla wyboru Rady Miejskiej Białogardu**

**Sekretarz Miasta** – poinformował, że projekt uchwały dotyczy wyboru Rady Miejskiej Białogardu. Do okręgu wyborczego nr 10 dodaje się ulice: Brzozową, Dębową, Jarzębinową i Jaśminową.

Komisja **pozytywnie** zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany granic okręgów wyborczych dla wyboru Rady Miejskiej Białogardu, **głosując: za - 5, przeciw - 0, wstrzymało się - 1.**

**d) o zmianie uchwały budżetowej na rok 2016**

**Sekretarz Miasta** – poinformował, że w projekcie uchwały zwiększa się plan dochodów łącznie o 473.375 zł, z tego dodatkowe wpływy z kwocie 428.654 zł są dodatkowymi wpływami z nabycia prawa własności ze sprzedaży nieruchomości miejskich a pozostała kwota są to zmiany dochodów wynikające z wpływów z najmu i dzierżawy zarządzanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o. Dodatkowe dochody w kwocie 473.375 zł dzielimy na poszczególne wydatki:

- 170.000 zł są to wydatki inwestycyjne z przeznaczeniem na zadanie dotyczące przebudowy i modernizacji ulic w mieście,

- 60.000 zł to podobne zadanie, ale będą to wydatki bieżące remontowe,

- 80.100 zł w Gospodarce mieszkaniowej zwiększamy wydatki na bieżące remonty w budynkach komunalnych,

- 65.000 zł w dziale 710, z tego 30.000 zł stanowią wydatki związane z zakupem usług w zakresie geodezji i kartografii. Chodzi o dodatkowe zlecenia na podział nieruchomości przy ul. Kaszubskiej, aby na przyszły rok mieć zabezpieczone nieruchomości do sprzedaży i wykonanie dochodów w przyszłym roku. Natomiast 35.000 zł są to wydatki związane z utrzymaniem cmentarzy komunalnych i dotyczy zwiększenia środków na wywóz odpadów komunalnych z białogardzkich cmentarzy, w szczególności cmentarza na Pękaninie.

- 28.275 zł jest to dotacja dla Powiatu na zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych,

- o kwotę 40.000 zł zwiększamy plan wydatków Młodzieżowego Domu Kultury, aby dokończyć remont domu kultury i dokupić wyposażenia niezbędnego do prowadzenia działalności kulturalno-oświatowej w tej jednostce,

- 30.000 zł jest to dotacja podmiotowa dla Centrum Kultury i Spotkań Europejskich na imprezy zaplanowane do końca roku, na dodatkowe imprezy m. in. Mikołajkowy Turniej Tańca w grudniu, a także na zaplanowane w dniu 17 grudnia przedświąteczne spotkanie mieszkańców.

**Radny J. Harłacz** - zapytał z jakiej okazji mamy kolejny raz dotować Powiat? Powiat nie udostępnia nic. Prosiłem jako Radny o umowę ze szpitalem. Dlaczego trzeba Powiat dofinansowywać ze środków Miasta? Niech przestaną jeździć prywatnie i będą mieli dla niepełnosprawnych a i tak się odmawia wielu osobom podwiezienia środkami transportu dla osób niepełnosprawnych.

**Radny A. Milczarek** – powiedział, że wręcz przeciwnie. Będzie to bardzo dobry powód, żeby nie odmawiać skoro wspomóżemy zakup.

**Sekretarz Miasta** – wyjaśnił, że Powiat pozyskał środki na zakup busa dla osób niepełnosprawnych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Do tego potrzebny jest wkład własny i wszystkie samorządy Powiatu Białogardzkiego prócz Gminy Białogard zostały poproszone o dofinansowanie wkładu własnego. Również Powiat Białogardzki będzie partycypował z zakupie tego busa. Kwota przypadająca na Miasto Białogard jest proporcjonalna do liczby osób przewożonych busem do Powiatowego Domu Samopomocy.

**Radny A. Milczarek** – powiedział, że to Powiat będzie się później borykał z dodatkowymi kosztami mając kolejny samochód i musząc go utrzymać. Pewnie doskonale wiedzą co robią i należy zakup wesprzeć.

**Radna E. Bury** – zapytała na co konkretnie zostanie przeznaczony 40.000 zł dla MDK?

**Sekretarz** – odpowiedział, że kwota zostanie przeznaczona na dokończenie remontu i dokupienia części wyposażenia, w tym: krzesła, stoły, szafki na ubrania dla dzieci, które korzystają z sekcji.

**Radny A. Milczarek** – zapytał czy ktoś policzył ile MDK już razem z zakupem nas kosztował? Natomiast fakt, że będzie nas kosztował, to wiedzieliśmy o tym.

**Sekretarz** – odpowiedział, że spodziewaliśmy się, że tam będą wydatki remontowe aby troszeczkę poprawić jakość i warunki pracy nauczycieli i dzieci. W tym roku wydaliśmy około 110.000 zł i okazało się, że tam potrzeby są dużo większe.

**Radny A. Milczarek** – zapytał jeżeli chodzi o cmentarz na co są te wydatki i jak wygląda przygotowanie na dzień 1 listopada? Czy coś wiemy gdzie będzie parking, czy tak jak w latach ubiegłych wewnątrz, czy jakieś inne rozwiązania? Czy wiadomo jak to przygotowawczo wygląda?

**Burmistrz** – odpowiedział, że wjazd jest poprawiony i zjazd wybrukowany. Organizacja będzie taka, jak w latach poprzednich ze względu na to, że właściciele pola nie chcą go już używać. Innych możliwości tam po prostu nie ma. Dzięki uprzejmości sąsiadów, którzy mieszkają obok będzie udostępniony przejazd przez podwórko. Wjazd będzie na cmentarz, ale wyjazd będzie już poza ogrodzeniem. Jakie rozwiązanie sprawdziło się w ubiegłym roku.

**Radny A. Milczarek** – powiedział, że Burmistrz mówił, że remont wjazdu był zrobiony. Czy uwzględniono naprawę chodnika przy wjeździe? Chodnik wymagał od dawna naprawy. Dotyczy to odcinka chodnika na samym łuku przy wjeździe z ulicy Dąbrowszczaków.

**Sekretarz** - poinformował, że w kwestii uzupełnienia na stronie internetowej Miasta pojawiły się mapki jak dokładnie i w których miejscach będą zlokalizowane parkingi.

**Radny A. Milczarek** – powiedział, że szkoda, że nie ma Prezesa ZGKiM, bo wcześniej rozmawialiśmy na temat planu zagospodarowania podziału na parcele i tym podobne. Doszły do mnie głosy mieszkańców dotyczące uporządkowania terenu cmentarza. Sami zresztą widzimy, że nie do końca dobrze to wygląda.

**Radny** – zapytał czy już w tych nowych częściach Pan Nowak mógłby na następnej Komisji przedstawić czy są jakieś plany, czy coś zostało stworzone odnośnie podziału?

**Burmistrz** – zaproponował, aby Komisja zaplanowała sobie o takiej tematyce punkt w porządku posiedzenia. Ponadto będzie można podsumować organizację święta 1 listopada i być może jakieś wnioski się nasuną.

**Radny A. Milczarek** – zaproponował, aby Przewodniczący Komisji zaprosił Pana Prezesa na Komisję, abyśmy podsumowali postęp dotyczący zagospodarowania terenu.

**Radny** – poinformował, że otrzymywał sygnały od mieszkańców, że nie ma porządku w stawianiu pomników, w przejściach, w ścieżkach i jest pewien nieład.

Jeżeli chodzi o koszty wywozu nieczystości może trzeba byłoby pokusić się, żeby kupić ten teren.

**Burmistrz** – odpowiedział, że musiałby być podział administracyjny.

Komisja **pozytywnie** zaopiniowała projekt uchwały o zmianie uchwały budżetowej na rok 2016, **głosując: za - 3, przeciw - 0, wstrzymało się - 3.**

#### **e) w sprawie udzielenia przez Miasto Białogard pomocy finansowej Powiatowi Białogardzkiemu**

**Sekretarz Miasta** – poinformował, że jest to uchwała, którą zobligowani jesteśmy podjąć, jeżeli chcemy udzielić pomocy finansowej Powiatowi Białogardzkiemu. Wynika to z ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego i ustawy o finansach publicznych.

Potrzebne jest podjęcie odrębnej uchwały, na podstawie której będziemy mieli delegację do przekazania kwoty 28.275 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych.

**Przewodniczący Komisji** – zapytał czy mieszkańcy Białogardu też będą dowożeni tym busem?

**Sekretarz Miasta** – odpowiedział, że tak. Wkład własny został podzielony proporcjonalnie do liczby uczestników. Zarówno Gmina i Miasto Karlino, jak i Gmina i Miasto Tychowo zadeklarowały także odpowiedni wkład własny do tego projektu.

Komisja **pozytywnie** zaopiniowała projekt uchwały w sprawie udzielenia przez Miasto Białogard pomocy finansowej Powiatowi Białogardzkiemu, **głosując: za - 4, przeciw - 0, wstrzymało się - 2.**

**f) w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości**

**I. Kubiak Skarbnik Miasta** – poinformowała, że z obwieszczenia Ministra Finansów w sprawie górnych stawek podatku od nieruchomości na 2017 rok wynika, że nasze stawki w stosunku do stawek obowiązujących obecnie, zgodnie z wymienionym obwieszczeniem niektórych górnych granic stawek podatku od nieruchomości, muszą być obniżone. Od budynków związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej stawka ulegnie obniżeniu o 0,20 zł i od budynków pozostałych następuje obniżka o 0,06 zł.

Niektóre ze stawek pozostają bez zmian. Bez zmiany pozostały: stawka od gruntów związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w wysokości 0,89 zł, od gruntów powierzchni pozostałych w wysokości 0,47 zł, od budynków mieszkalnych w wysokości 0,75 zł.

**Radny A. Milczarek** – zapytał jaki to będzie miało wpływ na nasz budżet?

**Skarbnik Miasta** – odpowiedziała, że zmiana będzie miała mały wpływ na nasz budżet.

**Radny J. Harłacz** – zaproponował obniżenie stawek podatku, jeżeli są to stawki maksymalne.

**Radny A. Milczarek** – powiedział, że jeżeli tak dużego wpływu na nasz budżet nie będzie, to możemy zawsze obniżyć stawki.

**Skarbnik Miasta** – odpowiedziała, że stawki podatku od nieruchomości nie są we wszystkich przypadkach maksymalne.

Komisja **pozytywnie** zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości, **głosując: za - 5, przeciw - 0, wstrzymało się - 1.**

**g) w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych**

Od godziny 9<sup>30</sup> w posiedzeniu nie uczestniczył radny J. Harłacz.

**I. Kubiak Skarbnik Miasta** – poinformowała, że w zasadzie utrzymujemy dotychczasowe stawki podatku obowiązującej obecnie uchwały, natomiast w obwieszczeniu Ministra Finansów niektóre stawki były niższe od stawek dotychczas obowiązujących. W przypadku trzech stawek trzeba je obniżyć. Jednakże obniżenie tych stawek nie ma praktycznie wpływu na budżet. W pierwszym wykazanym w uchwale przypadku występują na terenie Białogardu dwa takie samochody a drugim przypadku jeden.

Komisja **pozytywnie** zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych, **głosując: za - 4, przeciw- 0, wstrzymało się -1.**

**h) w sprawie podjęcia przez Miasto Białogard współdziałania z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w celu wspólnej realizacji projektu partnerskiego „Nowoczesna szkoła, nowoczesna edukacja” – kompleksowy program wsparcia szkół i placówek oświatowych z terenu powiatu białogardzkiego**

**Sekretarz Miasta** – poinformował, że Burmistrz będzie wnioskował o wprowadzenie powyższego projektu uchwały do porządku jutrzejszej sesji.

W tej chwili jesteśmy na etapie przygotowania projektu partnerskiego wspólnie z Powiatem Białogardzkim, Miastem i Gminą Tychowo, Gminą Białogard i Miastem i Gminą Karlino pn „Nowoczesna szkoła, nowoczesna edukacja”- kompleksowy program wsparcia szkół i placówek oświatowych z terenu powiatu białogardzkiego, który chcemy złożyć do ogłoszonego niedawno konkursu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego.

Cały program ogłoszony jest dla naszego obszaru funkcjonalnego, czyli tzw. Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych.

Miasto Białogard w tym projekcie będzie pełnić rolę lidera. Złożymy wniosek w imieniu wymienionych samorządów.

Szacowana na dzień dzisiejszy wartość całego projektu partnerskiego to prawie 2.700.000 zł, z tego na Miasto Białogard przypadnie 1.700.000 zł. Dofinansowanie projektu jest na poziomie 95% i tylko 5% wkładu własnego.

Projekt miałby być realizowany przez dwa lata we wszystkich szkołach, dla których my jesteśmy jako Miasto organem prowadzącym, czyli w szkołach podstawowych i gimnazjalnych.

Zakres projektu obejmuje dodatkowe zajęcia pozalekcyjne, rozwijające umiejętności uczniów, zajęcia wyrównawcze, kompensacyjne, drobne stypendia dla uczniów najzdolniejszych. Jest to projekt, który daje możliwość doposażenia pracowni w nowoczesne przyrządy edukacyjne nawet w 30%.

**Radny A. Milczarek** - zapytał kiedy miałby być uruchomiony?

**Sekretarz** – odpowiedział, że wniosek będziemy składać do końca listopada tego roku. Ocena tego projektu będzie trwała około pięciu, sześciu miesięcy. Założenie jest takie, że my startujemy z tym projektem w roku szkolnym 2017/2018. Tak, że będzie obejmował dwa lata szkolne: 2017/2018 i 2018/2019.

Jako Miasto będziemy zarządzać całym partnerstwem, całym tym projektem.

**Radny A. Milczarek** – zapytał czy 5% wkładu własnego będzie rozdzielone proporcjonalnie na pozostałe samorządy?

**Sekretarz Miasta** – odpowiedział, że tak i każdy samorząd będzie wносił wkład własny i kwota 2.700.000 zł w zależności od liczby uczniów została podzielona proporcjonalnie.

**Radny A. Milczarek** – zapytał czy pozostałe Gminy wyraziły swój pewny akces w tym projekcie?

**Sekretarz** – odpowiedział, że tak. Odbyło się już kilka spotkań roboczych.

**Burmistrz** – odpowiedział, że w tym tygodniu podejmowane będą uchwały przez pozostałe samorządy o przystąpieniu do projektu.

**Sekretarz Miasta** – poinformował, że jest duża szansa, że uda się uzyskać te środki. Są to środki dedykowane na Gminy skupione w ramach ZIT-u.

Komisja **pozytywnie** zaopiniowała projekt uchwały w sprawie podjęcia przez Miasto Białogard współdziałania z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w celu wspólnej realizacji projektu partnerskiego „Nowoczesna szkoła, nowoczesna edukacja” – kompleksowy program wsparcia szkół i placówek oświatowych z terenu powiatu białogardzkiego, **głosując: za - 5 (jednogłośnie).**

### **Ad 3. Pytania skierowane do Burmistrza.**

Radni nie kierowali pytań do Burmistrza.

### **Ad 4. Zamknięcie posiedzenia.**

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia o godzinie 9<sup>40</sup> M. **Wasilewski Przewodniczący Komisji** zakończył posiedzenie Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej Białogardu.

protokołowała: Joanna Kamińska

**Przewodniczący Komisji**

**Mirosław Wasilewski**